
Obryte, 21.01.2021 r. 
IZ.ZPP.271.1.2021 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 W postępowaniu o wartości mniejszej niż kwota 130.000 zł  

(zwolnione z obowiązku stosowania ustawy na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) na zadanie pn.: „Modernizacja linii oświetlenia 
ulicznego w miejscowości Gródek Nowy i Gródek Rządowy”. 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena (w zł) za jedna oprawę 
Cena brutto 

za 52 oprawy 

Termin 

wykonania 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

netto 
pod 23% 

VAT 
brutto     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 

  ADKOP 

Adam Obrycki 

Giełczyn 
ul. Spokojna 29 

18-400 Łomza 

obryski.adkop@gmail.com   

559,00 128,57 687,57 35 753,64 
do 

31.03.2021 r. 
60 m-cy  

przelew  
30 dni 

2. 

  ELPAT 
Patrycja Wilczyńska 

Rybienko Nowe 

ul. Serocka 17 
el_pat@wp.pl  

737,00 169,51 906,51 47 138,52  
do 

31.03.2021 r. 
60 m-cy  

przelew  
30 dni 

3 

ELEKTRO-PERFEKT  

Robert Krassowski, Wojciech Kulas  

Spółka Cywilna 
Łaś 45 

06-225 Rzewnie 

akrassowska@interia.pl  

559,00 128,57 687,57 35 753,64 
do 

31.03.2021 r. 
60 m-cy  

przelew  
30 dni 

4 

  ELVOT Bogdan Uziębło 

ENERGETYKA I OŚWIETLENIE 
ul. Szklarniowa 5D 

05-077 Warszawa-Wesoła 

elvot@tlen.pl   

639,00 146,97 785,97 40 870,44 
do 

31.03.2021 r. 
60 m-cy  

przelew  

30 dni 

5 

 Jarosław Bral 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

„ELIPSA” 

06-400 Ciechanów 
ul. M. Kolbe 52 

elipsa.ciechanow@o2.pl  

570,00 131,10 701,10 36 457,20  
do 

31.03.2021 r. 
60 m-cy  

przelew  

30 dni 

6 

Zakład Usługowo-Handlowy 
„ELPROBUD” S.C. 

Artur i Dariusz Adaśko 

Tończa 121 
07-100 Węgrów 

elprobud@onet.pl   

 477,23 109,76 586,99 30 523,48 
do 

31.03.2021 r. 
60 m-cy  

przelew  

30 dni 

7 

ZUP „ELEKTROBUD” Sp. J. 
Dariusz i Robert Frąckiewicz 

07-100 Węgrów 

ul. B. Prusa 24 
eler1@tlen.pl   

 474,00 109,02 583,02 30 317,04 
do 

31.03.2021 r. 
60 m-cy  

przelew  
30 dni 

8 

ENERGOBAN Sp. z o.o. 

07-210 Długosiodło 

ul. Polna 1A 
energobab@op.pl  

444,00 102,12 546,12 28 398,24 
do 

31.03.2021 r. 
60 m-cy  

przelew  

30 dni 

9 

USŁUGI ELEKTRYCZNE I BUDOWLANE 

Urszula Turek 
Kamieńczyk 

ul. Jadowska 29 

07-202 Wyszków 
pawel.chadzinski@wp.pl  

 523,00 120,29  643,29 33 451,08 
do 

31.03.2021 r. 
60 m-cy  

przelew  

30 dni 

10 

P.U.H.P. „ENERGOL” 

Małgorzata Kruk 

07-210 Długosiodło 
Nowa Wieś 45 

energol@wp.pl  

592,84 136,35 729,19 37 917,88 
do 

31.03.2021 r. 
60 m-cy  

przelew  

30 dni 

mailto:obryski.adkop@gmail.com
mailto:el_pat@wp.pl
mailto:akrassowska@interia.pl
mailto:elvot@tlen.pl
mailto:elipsa.ciechanow@o2.pl
mailto:elprobud@onet.pl
mailto:eler1@tlen.pl
mailto:energobab@op.pl
mailto:pawel.chadzinski@wp.pl
mailto:energol@wp.pl

